

Reko Ejendomme ApS
Ebdrupvej 8B, 8560 Kolind

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 39 58 33 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Kai Berno Brøgger Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reko Ejendomme ApS Ebdrupvej 8B 8560 Kolind
	CVR-nr.: 39 58 33 99 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Brøgger Jensen Palle Brøgger Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Reko Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.521 kr. mod 93.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.803 kr. mod 10.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	65.521	93.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.500	-37.500
Driftsresultat	28.021	55.662
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.406	1.035
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.420	-32.509
Resultat før skat	-1.993	24.188
Skat af årets resultat	-7.810	-13.571
Årets resultat	-9.803	10.617
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.617
Disponeret fra overført resultat	-9.803	0
Disponeret i alt	-9.803	10.617

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.100.000</u>	<u>1.137.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.137.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.137.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>36.567</u>	<u>52.272</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.567</u>	<u>52.272</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.214</u>	<u>74.953</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>107.781</u>	<u>127.225</u>
	Aktiver i alt	<u>1.207.781</u>	<u>1.264.725</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-11.851	-2.048
Egenkapital i alt	38.149	47.952
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	768.947	813.347
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.810	13.571
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>776.757</u>	<u>826.918</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	44.400	43.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.182
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.571	8.929
Anden gæld	329.904	323.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>392.875</u>	<u>389.855</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.169.632	1.216.773
Passiver i alt	1.207.781	1.264.725

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-12.665	37.335
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.617</u>	<u>10.617</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-2.048	47.952
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.803</u>	<u>-9.803</u>
	<u>50.000</u>	<u>-11.851</u>	<u>38.149</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	104
Andre finansielle omkostninger	<u>31.420</u>	<u>32.405</u>
	<u>31.420</u>	<u>32.509</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-112.500	-75.000
Årets afskrivninger	<u>-37.500</u>	<u>-37.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-150.000</u>	<u>-112.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.100.000</u>	<u>1.137.500</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 813 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.100 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 33 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med REKO Holding ApS, CVR-nr. 28884974, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen vises i årsrapport for administrationselskabet REKO HOLDING ApS.
